
Bezirk Westpfalz-Süd 2016/17

Kreisliga West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Rieschweiler 20 16 2 2 171:76 +95 34:6
2 TTC Riedelberg III 20 15 2 3 167:102 +65 32:8
3 VT Zweibrücken III 20 12 3 5 152:109 +43 27:13
4 TTV Hornbach 20 10 4 6 149:117 +32 24:16
5 TTC Niederauerbach 20 10 4 6 151:124 +27 24:16
6 TTC Höhfröschen III 20 10 1 9 143:130 +13 21:19
7 TTC Riedelberg IV 20 9 0 11 108:144 -36 18:22
8 TTC Mittelbach II 20 7 2 11 110:148 -38 16:24
9 SV Weselberg III 20 6 0 14 111:152 -41 12:28

10 VT Contwig II 20 3 1 16 88:165 -77 7:33
11 TTC Käshofen II 20 2 1 17 89:172 -83 5:35
12 SV Mörsbach III zurückgezogen/gestrichen am 18.09.2016

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Morgenthaler, Walter, Altheimer Str. 10, 66482
Zweibrücken, Tel.: 06332/75973, Geschäft: 06332/75973,
walter.morgenthaler@onlinehome.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 01.09.2016 20:00 (1) TTC Niederauerbach VT Zweibrücken III 8:8
Fr. 02.09.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg IV
TTC Käshofen II
TTC Höhfröschen III
TTC Mittelbach II

TTC Riedelberg III
SV Weselberg III
TTV Hornbach
TV Rieschweiler

9:6
6:9
4:9
1:9

So. 04.09.2016 10:00 (1) VT Contwig II SV Mörsbach III 9:0 Z
Do. 08.09.2016 20:00 (1) VT Zweibrücken III TTC Riedelberg IV 9:1
Fr. 09.09.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
SV Mörsbach III
SV Weselberg III
TTV Hornbach

TTC Käshofen II
TTC Niederauerbach
TTC Höhfröschen III
TTC Mittelbach II

9:3
0:9 Z
2:9
7:9

Fr. 16.09.2016 19:00 v (1) TV Rieschweiler VT Contwig II 9:2
Do. 22.09.2016 20:00 (1) TTC Niederauerbach TV Rieschweiler 3:9
Fr. 23.09.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Höhfröschen III
TTC Riedelberg IV
TTC Mittelbach II

TTC Riedelberg III
TTC Käshofen II
SV Weselberg III

7:9
9:4
4:9

So. 25.09.2016 10:00 (1) VT Contwig II TTV Hornbach 4:9
Do. 29.09.2016 20:00 v (1) TTC Riedelberg III TTC Mittelbach II 9:2
Fr. 30.09.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Hornbach
TV Rieschweiler
TTC Käshofen II
SV Weselberg III

TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III
TTC Höhfröschen III
VT Contwig II

4:9
7:9
6:9
9:3

Mi. 05.10.2016 20:00 v (1) TTC Mittelbach II TTC Käshofen II 9:4
Do. 06.10.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III

SV Weselberg III
TTV Hornbach

9:5
9:1

Fr. 07.10.2016 20:00 (1) TTC Riedelberg IV TTC Höhfröschen III 5:9
So. 09.10.2016 10:00 (2) VT Contwig II TTC Riedelberg III 3:9
Fr. 28.10.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
SV Weselberg III
TTC Käshofen II
TTC Höhfröschen III
TV Rieschweiler

TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III
VT Contwig II
TTC Mittelbach II
TTC Riedelberg IV

9:5
4:9
7:9
9:7
9:1

Do. 10.11.2016 20:00 (1)
20:00 (1)

VT Zweibrücken III
TTC Niederauerbach

TTC Riedelberg III
TTC Käshofen II

9:6
9:4
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Kreisliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.11.2016 20:00 (1)

20:00 (2)
TV Rieschweiler
TTC Riedelberg IV

TTV Hornbach
TTC Mittelbach II

8:8
2:9

So. 13.11.2016 10:00 (1) VT Contwig II TTC Höhfröschen III 5:9
Fr. 18.11.2016 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Höhfröschen III
TTC Käshofen II
SV Weselberg III
TTC Mittelbach II
TTV Hornbach

TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III
TV Rieschweiler
VT Contwig II
TTC Riedelberg IV

6:9
1:9
3:9
8:8
9:2

Do. 24.11.2016 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III

TTC Mittelbach II
TTC Höhfröschen III

9:3
9:5

Fr. 25.11.2016 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Rieschweiler
TTV Hornbach
TTC Riedelberg IV

TTC Riedelberg III
SV Weselberg III
VT Contwig II

9:4
6:9
9:4

Fr. 02.12.2016 20:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
TTC Niederauerbach
TTC Mittelbach II
TTC Käshofen II
SV Weselberg III

TTV Hornbach
VT Contwig II
VT Zweibrücken III
TV Rieschweiler
TTC Riedelberg IV

9:4
9:1
2:9
3:9
9:3

Do. 08.12.2016 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III

TTC Riedelberg IV
VT Contwig II

9:0 NA
9:3

Fr. 09.12.2016 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
TTV Hornbach
TV Rieschweiler

SV Weselberg III
TTC Käshofen II
TTC Höhfröschen III

9:1
9:0
9:2

Do. 05.01.2017 20:00 (1) VT Zweibrücken III TTC Niederauerbach 8:8
Fr. 06.01.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
SV Weselberg III
TV Rieschweiler

TTC Riedelberg IV
TTC Käshofen II
TTC Mittelbach II

9:4
4:9
9:0

Di. 10.01.2017 20:00 v (1) VT Contwig II TV Rieschweiler 3:9
Fr. 13.01.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Käshofen II
TTC Riedelberg IV
TTC Höhfröschen III
TTC Mittelbach II

TTC Riedelberg III
VT Zweibrücken III
SV Weselberg III
TTV Hornbach

1:9
9:6
9:4
9:5

Fr. 20.01.2017 20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Hornbach
TTC Käshofen II

TTC Höhfröschen III
TTC Mittelbach II

8:8
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.01.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
TV Rieschweiler
TTC Käshofen II
SV Weselberg III
TTV Hornbach

TTC Höhfröschen III
TTC Niederauerbach
TTC Riedelberg IV
TTC Mittelbach II
VT Contwig II

9:4
9:4
6:9
4:9
9:3

Do. 02.02.2017 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III

TTV Hornbach
TV Rieschweiler

8:8
1:9

Fr. 03.02.2017 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Mittelbach II
TTC Höhfröschen III

TTC Riedelberg III
TTC Käshofen II

5:9
9:3

So. 05.02.2017 10:00 (1) VT Contwig II SV Weselberg III 4:9
Fr. 10.02.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
SV Weselberg III
TTV Hornbach
TTC Höhfröschen III

VT Contwig II
TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III
TTC Riedelberg IV

9:5
5:9
9:2
9:2

Di. 14.02.2017 20:00 v (1) VT Zweibrücken III SV Weselberg III 9:4
Do. 16.02.2017 20:00 (1) TTC Niederauerbach TTC Riedelberg III 4:9
Fr. 17.02.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
TTC Mittelbach II
TTC Riedelberg IV

TTC Höhfröschen III
TV Rieschweiler

4:9
5:9

So. 19.02.2017 10:00 (1) VT Contwig II TTC Käshofen II 9:6
Fr. 03.03.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
TTC Käshofen II
TTC Höhfröschen III
TTV Hornbach
TTC Mittelbach II

VT Zweibrücken III
TTC Niederauerbach
VT Contwig II
TV Rieschweiler
TTC Riedelberg IV

9:4
9:7
9:3
9:4
3:9

Do. 09.03.2017 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III

TTC Höhfröschen III
TTC Käshofen II

9:6
8:8

Fr. 10.03.2017 20:00 (1)
20:00 (1)

TV Rieschweiler
TTC Riedelberg IV

SV Weselberg III
TTV Hornbach

9:2
2:9

So. 12.03.2017 10:00 (1) VT Contwig II TTC Mittelbach II 9:0 NA
Fr. 24.03.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Riedelberg III
TTC Mittelbach II
TTC Höhfröschen III
SV Weselberg III

TV Rieschweiler
TTC Niederauerbach
VT Zweibrücken III
TTV Hornbach

8:8
8:8
4:9
6:9

So. 26.03.2017 10:00 (1) VT Contwig II TTC Riedelberg IV 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 28.03.2017 20:00 v (1) VT Zweibrücken III TTC Mittelbach II 7:9
Fr. 31.03.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Hornbach
TV Rieschweiler
TTC Riedelberg IV

TTC Riedelberg III
TTC Käshofen II
SV Weselberg III

8:8
9:1
9:6

So. 02.04.2017 10:00 t/v (1) VT Contwig II TTC Niederauerbach 4:9
Di. 11.04.2017 20:00 v (1) VT Contwig II VT Zweibrücken III 2:9
Do. 27.04.2017 20:00 v (1) TTC Niederauerbach TTC Riedelberg IV 6:9
Fr. 28.04.2017 20:00 t (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SV Weselberg III
TTC Käshofen II
TTC Höhfröschen III

TTC Riedelberg III
TTV Hornbach
TV Rieschweiler

7:9
4:9
7:9
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