Bezirk Westpfalz-Süd 2016/17

Kreisliga West

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TV Rieschweiler	20	16	2	2	171:76	+95	34:6
•	2	TTC Riedelberg III	20	15	2	3	167:102	+65	32:8
	3	VT Zweibrücken III	20	12	3	5	152:109	+43	27:13
	4	TTV Hornbach	20	10	4	6	149:117	+32	24:16
	5	TTC Niederauerbach	20	10	4	6	151:124	+27	24:16
	6	TTC Höhfröschen III	20	10	1	9	143:130	+13	21:19
	7	TTC Riedelberg IV	20	9	0	11	108:144	-36	18:22
	8	TTC Mittelbach II	20	7	2	11	110:148	-38	16:24
	9	SV Weselberg III	20	6	0	14	111:152	-41	12:28
	10	VT Contwig II	20	3	1	16	88:165	-77	7:33
•	11	TTC Käshofen II	20	2	1	17	89:172	-83	5:35
•	12	SV Mörsbach III	zurückgezogen/gestrichen am 18.09.2016						

Spielleiter-Kontaktadresse

Morgenthaler, Walter, Altheimer Str. 10, 66482 Zweibrücken, Tel.: 06332/75973, Geschäft: 06332/75973, walter.morgenthaler@onlinehome.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 01.09.2016 20:00 (1)	TTC Niederauerbach	VT Zweibrücken III	8:8
Fr. 02.09.2016 20:00 (1)	TTC Riedelberg IV	TTC Riedelberg III	9:6
20:00 (1)	TTC Käshofen II	SV Weselberg III	6:9
20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	TTV Hornbach	4:9
20:00 (1)	TTC Mittelbach II	TV Rieschweiler	1:9
So. 04.09.2016 10:00 (1)	VT Contwig II	SV Mörsbach III	9:0 Z
Do. 08.09.2016 20:00 (1)	VT Zweibrücken III	TTC Riedelberg IV	9:1
Fr. 09.09.2016 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	TTC Käshofen II	9:3
20:00 (1)	SV Mörsbach III	TTC Niederauerbach	0:9 Z
20:00 (1)	SV Weselberg III	TTC Höhfröschen III	2:9
20:00 (1)	TTV Hornbach	TTC Mittelbach II	7:9
Fr. 16.09.2016 19:00 v (1)	TV Rieschweiler	VT Contwig II	9:2
Do. 22.09.2016 20:00 (1)	TTC Niederauerbach	TV Rieschweiler	3:9
Fr. 23.09.2016 20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	TTC Riedelberg III	7:9
20:00 (1)	TTC Riedelberg IV	TTC Käshofen II	9:4
20:00 (1)	TTC Mittelbach II	SV Weselberg III	4:9
So. 25.09.2016 10:00 (1)	VT Contwig II	TTV Hornbach	4:9
Do. 29.09.2016 20:00 v (1)	TTC Riedelberg III	TTC Mittelbach II	9:2
Fr. 30.09.2016 20:00 (1)	TTV Hornbach	TTC Niederauerbach	4:9
20:00 (1)	TV Rieschweiler	VT Zweibrücken III	7:9
20:00 (1)	TTC Käshofen II	TTC Höhfröschen III	6:9
20:00 (1)	SV Weselberg III	VT Contwig II	9:3
Mi. 05.10.2016 20:00 v (1)	TTC Mittelbach II	TTC Käshofen II	9:4
Do. 06.10.2016 20:00 (1)	TTC Niederauerbach	SV Weselberg III	9:5
20:00 (1)	VT Zweibrücken III	TTV Hornbach	9:1
Fr. 07.10.2016 20:00 (1)	TTC Riedelberg IV	TTC Höhfröschen III	5:9
So. 09.10.2016 10:00 (2)	VT Contwig II	TTC Riedelberg III	3:9
Fr. 28.10.2016 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	TTC Niederauerbach	9:5
20:00 (1)	SV Weselberg III	VT Zweibrücken III	4:9
20:00 (1)	TTC Käshofen II	VT Contwig II	7:9
20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	TTC Mittelbach II	9:7
20:00 (1)	TV Rieschweiler	TTC Riedelberg IV	9:1
Do. 10.11.2016 20:00 (1)	VT Zweibrücken III	TTC Riedelberg III	9:6
20:00 (1)	TTC Niederauerbach	TTC Käshofen II	9:4

Bezirk Westpfalz-Süd 2016/17

Kreisliga West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.11.2016 20:00 (1)	TV Rieschweiler	TTV Hornbach	8:8	Fr. 27.01.2017 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	TTC Höhfröschen III	9:4
20:00 (2)	TTC Riedelberg IV	TTC Mittelbach II	2:9	20:00 (1)	TV Rieschweiler	TTC Niederauerbach	9:4
So. 13.11.2016 10:00 (1)	VT Contwig II	TTC Höhfröschen III	5:9	20:00 (1)	TTC Käshofen II	TTC Riedelberg IV	6:9
Fr. 18.11.2016 20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	TTC Niederauerbach	6:9	20:00 (1)	SV Weselberg III	TTC Mittelbach II	4:9
20:00 (1)	TTC Käshofen II	VT Zweibrücken III	1:9	20:00 (1)	TTV Hornbach	VT Contwig II	9:3
20:00 (1)	SV Weselberg III	TV Rieschweiler	3:9	Do. 02.02.2017 20:00 (1)	TTC Niederauerbach	TTV Hornbach	8:8
20:00 (1)	TTC Mittelbach II	VT Contwig II	8:8	20:00 (1)	VT Zweibrücken III	TV Rieschweiler	1:9
20:00 (1)	TTV Hornbach	TTC Riedelberg IV	9:2	Fr. 03.02.2017 20:00 (1)	TTC Mittelbach II	TTC Riedelberg III	5:9
Do. 24.11.2016 20:00 (1)	TTC Niederauerbach	TTC Mittelbach II	9:3	20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	TTC Käshofen II	9:3
20:00 (1)	VT Zweibrücken III	TTC Höhfröschen III	9:5	So. 05.02.2017 10:00 (1)	VT Contwig II	SV Weselberg III	4:9
Fr. 25.11.2016 20:00 (1)	TV Rieschweiler	TTC Riedelberg III	9:4	Fr. 10.02.2017 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	VT Contwig II	9:5
20:00 (1)	TTV Hornbach	SV Weselberg III	6:9	20:00 (1)	SV Weselberg III	TTC Niederauerbach	5:9
20:00 (1)	TTC Riedelberg IV	VT Contwig II	9:4	20:00 (1)	TTV Hornbach	VT Zweibrücken III	9:2
Fr. 02.12.2016 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	TTV Hornbach	9:4	20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	TTC Riedelberg IV	9:2
20:00 v (1)	TTC Niederauerbach	VT Contwig II	9:1	Di. 14.02.2017 20:00 v (1)	VT Zweibrücken III	SV Weselberg III	9:4
20:00 (1)	TTC Mittelbach II	VT Zweibrücken III	2:9	Do. 16.02.2017 20:00 (1)	TTC Niederauerbach	TTC Riedelberg III	4:9
20:00 (1)	TTC Käshofen II	TV Rieschweiler	3:9	Fr. 17.02.2017 20:00 (1)	TTC Mittelbach II	TTC Höhfröschen III	4:9
20:00 (1)	SV Weselberg III	TTC Riedelberg IV	9:3	20:00 (1)	TTC Riedelberg IV	TV Rieschweiler	5:9
Do. 08.12.2016 20:00 (1)	TTC Niederauerbach	TTC Riedelberg IV	9:0 NA	So. 19.02.2017 10:00 (1)	VT Contwig II	TTC Käshofen II	9:6
20:00 (1)	VT Zweibrücken III	VT Contwig II	9:3	Fr. 03.03.2017 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	VT Zweibrücken III	9:4
Fr. 09.12.2016 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	SV Weselberg III	9:1	20:00 (1)	TTC Käshofen II	TTC Niederauerbach	9:7
20:00 (1)	TTV Hornbach	TTC Käshofen II	9:0	20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	VT Contwig II	9:3
20:00 (1)	TV Rieschweiler	TTC Höhfröschen III	9:2	20:00 (1)	TTV Hornbach	TV Rieschweiler	9:4
Do. 05.01.2017 20:00 (1)	VT Zweibrücken III	TTC Niederauerbach	8:8	20:00 (1)	TTC Mittelbach II	TTC Riedelberg IV	3:9
Fr. 06.01.2017 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	TTC Riedelberg IV	9:4	Do. 09.03.2017 20:00 (1)	TTC Niederauerbach	TTC Höhfröschen III	9:6
20:00 (1)	SV Weselberg III	TTC Käshofen II	4:9	20:00 (1)	VT Zweibrücken III	TTC Käshofen II	8:8
20:00 (1)	TV Rieschweiler	TTC Mittelbach II	9:0	Fr. 10.03.2017 20:00 (1)	TV Rieschweiler	SV Weselberg III	9:2
Di. 10.01.2017 20:00 v (1)	VT Contwig II	TV Rieschweiler	3:9	20:00 (1)	TTC Riedelberg IV	TTV Hornbach	2:9
Fr. 13.01.2017 20:00 (1)	TTC Käshofen II	TTC Riedelberg III	1:9	So. 12.03.2017 10:00 (1)	VT Contwig II	TTC Mittelbach II	9:0 NA
20:00 (1)	TTC Riedelberg IV	VT Zweibrücken III	9:6	Fr. 24.03.2017 20:00 (1)	TTC Riedelberg III	TV Rieschweiler	8:8
20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	SV Weselberg III	9:4	20:00 (1)	TTC Mittelbach II	TTC Niederauerbach	8:8
20:00 (1)	TTC Mittelbach II	TTV Hornbach	9:5	20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	VT Zweibrücken III	4:9
Fr. 20.01.2017 20:00 (1)	TTV Hornbach	TTC Höhfröschen III	8:8	20:00 (1)	SV Weselberg III	TTV Hornbach	6:9
20:00 (1)	TTC Käshofen II	TTC Mittelbach II	4:9	So. 26.03.2017 10:00 (1)	VT Contwig II	TTC Riedelberg IV	4:9

Bezirk Westpfalz-Süd 2016/17

Kreisliga West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 28.03.2017 20:00 v (1)	VT Zweibrücken III	TTC Mittelbach II	7:9
Fr. 31.03.2017 20:00 (1)	TTV Hornbach	TTC Riedelberg III	8:8
20:00 (1)	TV Rieschweiler	TTC Käshofen II	9:1
20:00 (1)	TTC Riedelberg IV	SV Weselberg III	9:6
So. 02.04.2017 10:00 t/v (1) VT Contwig II	TTC Niederauerbach	4:9
Di. 11.04.2017 20:00 v (1)	VT Contwig II	VT Zweibrücken III	2:9
Do. 27.04.2017 20:00 v (1)	TTC Niederauerbach	TTC Riedelberg IV	6:9
Fr. 28.04.2017 20:00 t (1)	SV Weselberg III	TTC Riedelberg III	7:9
20:00 (1)	TTC Käshofen II	TTV Hornbach	4:9
20:00 (1)	TTC Höhfröschen III	TV Rieschweiler	7:9

